M. TUL.

1. Quam contriveram legendo] Vulgò contriveram: sed illud habent Pall. duo, totidem Guelmiani, Victorii editio. Paulo post scripti, sed scribuntur aliis ut eorum, ut spero, brevi tempore, ex Pall. duobus, Peckio excerptis, ac Vaticanis, editione primaria ac Victorii. cum editum sit: eorum, & ut spero, brevi. Nunc. Porro ponè sequentium verborum mentione, Guelmianus emendabat Cæsam lib. vi. Bell. Gall. Senones ad imperandum non venire. vulgo; imperatum. Horat. invitans ad cenam: Sin melius quid habes accersere vel imperium ser.

2. Miraris tam exhilaratam esse servitum nostram.] Nullo modo hanc lectionem sollicitandam esse ante Lamb. admonuit P. Vict. quam quoque tenent Pall. duo, præca editio. Ex Clericano profert Lamb. sententiam nostram, sed æque glossa est ut vulgata servitum post statim scripti ex Pall. itidem duobus, totidem Guelmianis, Vaticanis, editioneque adeo Victoriana; aut possem vivere, si in litteris viverem? cum languidissimè excusum feratur: haud possem vivere nisi in litteris viverem.

3. Habeo, inquit; non habeo à Laida.] Recidi illud Laida ex duobus Pall. Guelmianis quatuor, editione primaria & Victor. Vaticanis excerpta plura decurrant; habeo, inquit: non habeo. Græcè: quod mihi majorem in modum placet; eò magis, quum præceteris, habere eum Laida: quæ verba alias haberi jubebat pro glossa Gruterianis non ferretur; & illa:

medum senem: sed ne nunc senem ut edidi habent Pall. Gruterianus, tres Guelmiani, editio prima & Victorii.

4. Qui etiam in philosophum irriseris.] Eleganter quam non usitate, ita & Pall. Vaticanus, Vict. editio, quod, ut dixi, erat rarius, statim homines perfricte & imperite frontis, præpositionem sustulerunt, in.

5. Si quis quicquam quæret, dixisset, cenam te quære à mane dixeris.] Sic singulis apicibus optimus codex Palat. sextus, quem admodum ex suis eruit P. Victorius: cuius adductis exemplis addas Hirtium de bello Alexandrino: præsertim cum militer à mane à te sejuncti sub armis steterent. Pal. verò primus: ante ne dixeris: Doctus vir, cum eandem scripturam in v. c. reperisset, conjicis, ante, id est, falsè. Editum est: tam ille, si quis quid quæret, dixisset, cenam te quære à mane dixeris.

6. Ille baro te putabas quæsiturum.] Erhic hunc locum incorruptum custodivit laudatissimus codex Palatinus sextus. eruit primus P. Vict. Ad hunc verò locum notat vir doctus: Rectè Epicureos vocat Barones Cicero, & hic ad Atticum, nam in veteri Gualario, Baro exponitur *Βαρον*, id est, interpretibus Suida & Hesychio, factus simul & effeminatus, quare frustra sunt, qui hic Varro malunt, hæc ille, pessimè editum est; illi vero.